
 

 

 

 
 
 
 

AGENZIA PER LO SVILUPPO E LA PROMOZIONE TURISTICA DELLA PROVINCIA DI BERGAMO 

 

Viale Vittorio Emanuele II, 20  
24121 Bergamo – Italy 
Tel. +39 035 230640 – Fax +39 035 230960 
www.visitbergamo.net – mail@visitbergamo.net 

 

SEDE LEGALE 
Via T. Tasso, 8 
24121 Bergamo  - Italy 
CF e P.I. 02910070164 

 
 

 

 
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE DELEGATO N.050 del 30 AGOSTO 2018 

 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI: PROMOZIONE, MONITORAGGIO, GESTIONE 
MARKETING DIRETTO E SVILUPPO DELLA PIATTAFORMA DIGITALE VISIT BERGAMO per 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA con codice identificativo CIG N°ZE81F74F1A 
 

PREMESSO CHE:  
 

-  con determinazione AD n°042 del 28 luglio 2018 si stabiliva di procedere all'affidamento della gestione dei 

servizi di PROMOZIONE, MONITORAGGIO, GESTIONE CANALI SOCIAL E SVILUPPO 

DELLA PIATTAFORMA DIGITALE VISIT BERGAMO con aggiudicazione a mezzo del criterio del 
prezzo più basso ex Dlgs. 50/2016 a mezzo inviti;; 

 
- che in data 30 agosto 2018 sono pervenute le seguenti offerte: New Target Web Srl, Diginess srl,  Nicobart 

Comunicazione; 
 

- il miglior offerente è risultato New Target Web srl.  con il ribasso pari a  € 14.029,00, come da verbale 
redatto dal rup il 30 agosto 2018 in sede di apertura delle offerte. 

 
 

tutto ciò premesso,  
DECRETA 

 

Di aggiudicare in via definitiva alla ditta New Target Web srl.  il servizio di PROMOZIONE, 

MONITORAGGIO, GESTIONE CANALI SOCIAL E SVILUPPO DELLA PIATTAFORMA 

DIGITALE VISIT BERGAMO  
Dispone che il R.u.p. provveda a richiedere la cauzione definitiva indicata nel bando. 

 
 
 
 

 
    L’AMMINISTRATORE DELEGATO 

Christophe Sanchez 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

http://www.visitbergamo.net/

